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AREA SALUD IMPRESO 11/05/2023

ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 75,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 168,012,000

Desde Diciembre Hasta Diciembre

T NºCom. F.Com. Rut Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto Nº Cheque o
Transfer

1 228 01/12/2022            445,803 0 1,011,787 0 Ingresos día 01/12/2022 
2 229 01/12/2022            0 445,803 565,984 0 Ingresos día 01/12/2022 
1 229 02/12/2022            492,811 0 1,058,795 0 Ingresos día 02/12/2022 
2 230 02/12/2022            0 492,811 565,984 0 Ingresos día 02/12/2022 
1 230 05/12/2022            1,323,650 0 1,889,634 0 Ingresos día 05/12/2022 
2 231 05/12/2022            0 1,323,650 565,984 0 Ingresos día 05/12/2022 
1 231 06/12/2022            949,728 0 1,515,712 0 Ingresos día 06/12/2022 
2 232 06/12/2022            0 949,728 565,984 0 Ingresos día 06/12/2022 
1 232 07/12/2022            449,637 0 1,015,621 0 Ingresos día 07/12/2022 
2 233 07/12/2022            0 449,637 565,984 0 Ingresos día 07/12/2022 
1 233 09/12/2022            510,152 0 1,076,136 0 Ingresos día 09/12/2022 
2 234 09/12/2022            0 510,152 565,984 0 Ingresos día 09/12/2022 
1 234 12/12/2022            177,116 0 743,100 0 Ingresos día 12/12/2022 
2 235 12/12/2022            0 177,116 565,984 0 Ingresos día 12/12/2022 
1 235 13/12/2022            536,100 0 1,102,084 0 Ingresos día 13/12/2022 
2 236 13/12/2022            0 536,100 565,984 0 Ingresos día 13/12/2022 
1 236 14/12/2022            387,220 0 953,204 0 Ingresos día 14/12/2022 
2 237 14/12/2022            0 387,220 565,984 0 Ingresos día 14/12/2022 
1 237 15/12/2022            317,621 0 883,605 0 Ingresos día 15/12/2022 
2 238 15/12/2022            0 317,621 565,984 0 Ingresos día 15/12/2022 
1 238 16/12/2022            671,120 0 1,237,104 0 Ingresos día 16/12/2022 
2 239 16/12/2022            0 671,120 565,984 0 Ingresos día 16/12/2022 
2 240 18/12/2022            0 62,130 503,854 0 Ingresos día 18/12/2022 
1 240 19/12/2022            43,310 0 547,164 0 Ingresos día 19/12/2022 
2 241 19/12/2022            0 43,310 503,854 0 Ingresos día 19/12/2022 
1 241 20/12/2022            465,693 0 969,547 0 Ingresos día 20/12/2022 
2 242 20/12/2022            0 465,693 503,854 0 Ingresos día 20/12/2022 
1 242 21/12/2022            345,389 0 849,243 0 Ingresos día 21/12/2022 
2 243 21/12/2022            0 345,389 503,854 0 Ingresos día 21/12/2022 
1 243 22/12/2022            3,754,183 0 4,258,037 0 Ingresos día 22/12/2022 
2 244 22/12/2022            0 3,754,183 503,854 0 Ingresos día 22/12/2022 
1 244 23/12/2022            477,270 0 981,124 0 Ingresos día 23/12/2022 
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Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 75,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 168,012,000

Desde Diciembre Hasta Diciembre

T NºCom. F.Com. Rut Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto Nº Cheque o
Transfer

2 245 23/12/2022            0 477,270 503,854 0 Ingresos día 23/12/2022 
1 245 26/12/2022            141,706 0 645,560 0 Ingresos día 26/12/2022 
2 246 26/12/2022            0 141,706 503,854 0 Ingresos día 26/12/2022 
1 246 27/12/2022            540,936 0 1,044,790 0 Ingresos día 27/12/2022 
2 247 27/12/2022            0 540,936 503,854 0 Ingresos día 27/12/2022 
1 247 28/12/2022            492,730 0 996,584 0 Ingresos día 28/12/2022 
2 248 28/12/2022            0 492,730 503,854 0 Ingresos día 28/12/2022 
1 248 29/12/2022            291,079 0 794,933 0 Ingresos día 29/12/2022 
2 249 29/12/2022            0 291,079 503,854 0 Ingresos día 29/12/2022 
1 249 30/12/2022            1,955,803 0 2,459,657 0 Ingresos día 30/12/2022 
2 250 30/12/2022            0 1,955,803 503,854 0 Ingresos día 30/12/2022 
5 381 31/12/2022            -503,854 0 0 0 TRASPASO A BIENES 

FINANCIEROS DE LOS SALDOS 
DEUDORES DE LAS CUENTAS 
POR COBRAR DE EJECUCION 
PRESUPUESTARIA

Totales 14,265,203 14,831,187 0


